[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.05.2017г.                                     № 53
п. Восточный
         О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Восточное сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, утвержденного  постановлением  главы МО «Восточное сельское поселение» от 11.11.2013 № 170
       В целях приведения в соответствии с положениями действующего законодательства  муниципального  нормативного акта и в связи с протестом  Камышловской межрайонной прокуратуры от 17.05.2017 № 01-14-2017,  руководствуясь статьей 26 Устава поселения,  постановляю:
        1.Внести в административный регламент утвержденный постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от  11.11.2013 № 170 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Восточное сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», следующее  изменение: пункт 18 Регламента исключить.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.
       3. Копию постановления направить в Камышловскую межрайонную прокуратуру.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава МО
«Восточное сельское поселение»                                А.Н.Марущак